
ZARZĄDZENIE Nr  169.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 1 października 2015 roku 

 

 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy  

                   Społecznej w Halinowie 

 

 
                     Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r , poz. 594 z późn.zm.) oraz §8 ust.1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

(uchwała Nr XXXIII/285/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Halinowie), 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 
Z  dniem  1 października  2015 roku, 

  powierzam   Pani  Marioli Zawadzkiej 

zatrudnionej na stanowisku starszego specjalisty pracy socjalnej, 

pełnienie obowiązków  

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie, 

do dnia zatrudnienia nowego kierownika. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie niniejsze upoważnia Panią Mariolę Zawadzką do kierowania bieżącą 

działalnością oraz reprezentowania na zewnątrz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


